

**KLA Ejendomme ApS**  
**Stiftsvej 16, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 36 72 82 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

---

Lasse Folkmann Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KLA Ejendomme ApS Stiftsvej 16 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 36 72 82 99
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Lasse Folkmann Larsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	DK EL Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt udleje af fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -252.929 kr. mod 29.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>214.307</b>	<b>233.186</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.164	-125.079
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>86.143</b>	<b>108.107</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.562	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-415.909	-70.773
<b>Resultat før skat</b>	<b>-305.204</b>	<b>37.334</b>
2 Skat af årets resultat	52.275	-8.213
<b>Årets resultat</b>	<b>-252.929</b>	<b>29.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	29.121
Disponeret fra overført resultat	-252.929	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-252.929</b>	<b>29.121</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	7.539.509	7.667.673
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.539.509</u>	<u>7.667.673</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.539.509</u></b>	<b><u>7.667.673</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.027	1
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>8.041</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>138.027</u>	<u>8.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.550</u>	<u>88.061</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>152.577</u></b>	<b><u>96.103</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.692.086</u></b>	<b><u>7.763.776</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	52.441	305.370
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>102.441</u>	<u>355.370</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	93.887	154.203
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>93.887</u>	<u>154.203</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Deposita	150.000	150.000
5	Anden gæld	2.000.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.150.000</u>	<u>150.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	3.854.411	3.823.060
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.369.270	3.257.914
	Anden gæld	12.077	8.229
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.345.758</u>	<u>7.104.203</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>7.495.758</u>	<u>7.254.203</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>7.692.086</u>	<u>7.763.776</u>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	305.370	355.370
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-252.929</u>	<u>-252.929</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>52.441</u></b>	<b><u>102.441</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.879	0
Andre finansielle omkostninger	<u>319.030</u>	<u>70.773</u>
	<u><b>415.909</b></u>	<u><b>70.773</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-60.316	8.213
Regulering af tidligere års skat	<u>8.041</u>	<u>0</u>
	<u><b>-52.275</b></u>	<u><b>8.213</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2022		<u>8.309.526</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>		<u><b>8.309.526</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		641.853
Årets afskrivninger		<u>128.164</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>		<u><b>770.017</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>		<u><b>7.539.509</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.100.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 3.854 t.kr og gæld til virksomhedsdeltager, 2.100 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DK EL Holding ApS, CVR-nr. 39616130, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.